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Øs gård
Forsiden viser deler av gårdstunet
på Ås gård sett fra nord mot syd,

Varingskollen i bakgrunn.
Stabburet til venstre i bakgrunnen
er Ira'1778, og stallen til venstre er
fra 1949.
Ås gård ligger under skogkanten
på østsiden av da len nord i

Hakadal.
Ås har navn etter beliggenheten
under Åskastet. Gården ble ryddet
i yngre jernalder og lå etter
svartedauen øde til siste halvdel av
1500-tallet.

Bildet oå denne siden viser
hovedbygningen som ble oppført i

1769.

Bildet er utlånt av Thor Karsten
Kirkeby.



ds gård
As gård var i lang tid kjent for å ha en

stor og god husdyrbesetning; bildet på

denne siden viser gårdstunet med fjøset
til venstre. Bildet ble tatt tidlig på 1900-

tallet.

Bildet er utlånt av Thor Karsten Kirkeby.
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Hagan sn uintsrdag
I lØpet av 1900-tallet er det skjedd store
forandringer på Hagan. På dette bildet fra
ca. 1915 ser vi den første Ristvedt-butikken.
Den ble etablert i 1878 av Anders Ristvedt.
Senere flyttet butikken litt lenger nordover,
til huset bak mennene på bildet. Det store
huset til venstre for veien er det vi husker
som Varehans. Huset er fra ca. 1890 og ble i

lang tid kalt Jacobsgården etter børstebinder
Jacobsen, som bygde det. ltillegg til å være
bolig, har det også vært mye annen
virksomhet her, både butikk og bakeri.
Alle husa på bildet er borte nå.

Bildet er utlånt av Thor Karsten Kirkebv.
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;l0eien til
lRittedal hirhe
Gamle navn og uttrykk: For å komme fra
Hadelandsveien til Dal og kirken, måtte en
gå <over bakka>. På bildet går veien over
Dalstubrua, forbi Dalstua til høyre, Nyland
og Flaen til venstre, videre over Skolen Dal

og rett opp til kirken. Det siste stykket var
svært tungt for kjørende. Derfor ble veien
lagt i en stor sving mot sør, i Brekka.

Bildet er utlånt av Thor Karsten Kirkeby.
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Hahadal
Koop erstius Handslsforening
Det øverste bildet viser lokalet til Hakadal Koooerative Handels-
forening i det gamle Hakatun.

Det nederste bildet viser styret og betjening i 1941.
Første rekke fra venstre: Karin (Grande) Johansen
ekspeditrise, Sigrid Nyseter ekspeditrise, Chr. Wold
disponent, Harald Elvenes styremedlem, Margit
(Lien) Rognås ekspeditrise, Gunvor (Blåsås)

Nøkleby ekspeditrise. Bakre rekke: Ole Hagelund
sjåfør, Oskar Grøndal styremedlem, Harald Bakken
styremedlem, Sigurd Hagen styremedlem, Sverre
Andersen ekspeditør, Ole Hansen styremedlem,
Ole Marthinsen styremedlem.

Bildene er utlånt av Aud (Skillebekk) Rusten og
Thor Karsten Kirkeby.
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17. mai 1g+1
Under krigen ble nasjonaldagen feiret så

godt det lot seg gjøre.
På bildet markeres dagen på en hytte i

området ved Ørefiske.
Fra venstre ser vi Einar Tveten, Birger Horn,
Ruth Horn, Jenny Tveten og Haakon
Myhrer med gevaer og <hjelm>.
Sittende foran: Astrid (Myhrer) Jørgensen,
Aud (Horn) Vig og Erik Horn.

Bildet er utlånt av Astrid Jørgensen.
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IRotnssbshhsn
Bildet viser den gamle telefonsentra len på
Rotnes i 1971, og er tatt den dagen
brannvesenet brant ned den gamle
bygningen under en realistisk øvelse.
Gutta i området var på plass for ålølge
med. Vi ser fra venstre; nr 1 ?,2 Henning
Sandberg, 3 Geirr Westbye, 4 Jan Harald
Martin, 5 Olav Haugen, 5 ?. 7 Simen Liung,
8 Jan Erik Pettersen, 9 ?, 10 ?, 11 Kjell
Tommy Steine, 12 Bjørn Erik Kopperud,
13?,14 ?, 15 Aasmund Jørgensen, l5 ?,

17 Arne Bollum.

Bildet er tatt av Alf Biem.
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Ftssionsusien
sommsrsn I962
Midt i bildet ser vi Stasjonsveien, til høyre
går Skolemesterveien. Alf Prøysens vei tar
av fra Stasjonsveien ovenfor nybygget til
venstre i forkant av bildet. I enden av
Stasjonsveien ser vi jernbaneundergangen
og Hexebergsenteret.

Bildet er utlånt av Thor Karsten Kirkeby.
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lRittsdsl
hommunehus
De første tiåra etter krigen så det slik ut der
Rådhuset ligger nå. Nittedal Lysverk trengte
plass til sin administrasjon og bygde det
røde lave huset iforgrunnen. Her holdt
Otto Kvigstad til med sin stab. Den store
veiskråningen var den første parkmessige
beplatning i bygda, og primus motor for
dette var herredsgartner O. T. Rogne.

Bildet er utlånt av Thor Karsten Kirkebv.
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JRittsdal Herreiløstgre
tgJz.tgtt
Nittedal Herredsstyre 1 952-1 955 f otografert i

den gamle formannskapssalen i herredshuset.
Deler av bordet og stolene er i dag utstilt i

bygdesamlingen på Rotnes.
Fra venstre rundt bordet sitter: 5jur Fleisje,
Martin Egner, Hans Ruus (varaordfører), Leif
Tvedt (kontorsjef), John Stakvik (ordfører),
Brede Bredesen, Helge Tveten, Kristian
Fredriksen, Arne Westbye. Fred Thøgersen, Willy
Thorvaldsen, Olaf Strøm, Johan Jensrud, Ole
Dubland, Anton Mathisen, Josefine Ingebretsen,
Alma Gundersen, Synnøve Olsen (varamann for
Karl Kristiansen). Harald Fossheim. Reidar
Jørgensen og Halvar Haukerud.

Bildet er utlånt av Thor Karcten Kirkebll
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Hsugsr shols
Denne skolen ble bygget like etter 1900 på gården Hauger
i Søndre. Det var et stort hus på to og en halv etasje. Det var
skolerom i første og leilighet for læreren i andre. Dessuten
hadde 1. klassen rom der. Skolen var todelt. Bildet vi har fått
låne, er tatt i 1924.
Bildet viser 1. klassen. Bildet er tatt mot hovedinngangen. I

bakserte rekke står fra venstre Sjur Fleisje, to ukjente, Arne
Ingebretsen, Mainor Nilsen, Egil Markussen, Jens Stovner,
Martinius Martinsen (?), Bjarne Ellingen og Kristian Mamen.
Av de tre jentene i midten kjenner vi bare navnet på to. Til
venstre står Bjørg Larsen og ved siden av henne Gerd
Jensen. Den tredje jenta kan være lnger Kristiansen. Foran
sitter fra venstre Brynhild Eriksen, født Ruud, Marit Bromann,
født Skarbøvik, Olive Moen, født Thoresen, Etel H6rnfeldt, (datter av gårdbestyreren på Markerud gård), Nelly Kjellstrup, Sigrun
Myhrene, Kitty ottesen, Gunborg Undli og en jente vi bare kjenner fornavnet på, Laura. Navnet på <frøkna> er frøken Grønndal.

Bildet er utlånt av Olive Moen, som også har funnetfram til navnene.
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IEst norshs misions,
relshap (nmF)
I l0 årg iubilsum
Bildet er tatt i Hakadal i 1974.
Foran fra venstre står Ole og Inger Martinsen,
Borghild Greger, Ingrid Bandlien, Olive Hernes, Thora
Næss, Borghild Pavestad, Kirsten HaugeL Alma Ruud,
Ingeborg og Marshall Tollefsen, Anund Kasin og
Oskar Bandlien. I bakerste rekke fra venstre Rolf
Evensen, Erik Aaraas, Signe Johnsen, ukjent, Laura
Kasin, de tre neste ukjente, Aksel Aarhaug, som var
misjonær og taler på stevnet (hans kone var en kusine
av brødrene Fleisje). Ved siden av han står Olav
Aaraas. De neste tre har vi ikke funnet navnene til, så
finner vi Per Ruud, Bjørg Aaraas, Bergliot 5mith. De
neste to er ukjente, ytterst står Gunnar Hauger.

Bildet er utlånt av Ingeborg Thollefsen.
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Sogneprsst lnalusr
Øugust lfftørstad (f. I sg2)
Halvard Mørstad var sogneprest i Nittedal fra 1935 til
1950. Han var en fargerik personlighet - og det er
mange som både er døpt og konfirmert - ja kanskje
også viet av ham.
Prestefruen Kristina, f. Bergsvik (1896) deltok aktivt i

det lokale miljøet. Hun var bl.a. formann i den lokale
misjonsforeningen - Holm kvinneforening - ien
årrekke.
Mørstad ble cand.theol. 1920, var stiftskappellan i

Agder 1920, sogneprest i Tysvær 1921, hjelpeprest i

Haugesund 1924o9 sogneprest iLund 1925.

Kristina og Halvard Mørstad hadde 5 barn som vokste
opp i Nittedal. En av døtrene ble boende i Nittedal -
Karen Margrethe (Bitten) Ording.

Bildet er utlånt av lngrid Aaraas Pedersen.
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Førshogen uintsrsn lgJl lJz

Foto ved Astor Ahlsen.
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lRittsdsl historielag

Kalenderen for år 2002 er den elevte kalenderen Nittedal historielag
har laget for bygda vår. Dette gjør vi tor å imøtekomme den sterke interessen

for gamle bilder, og for å ta vare på gamle minner.

Vi håper også denne vil falle i smak. Med tanke på fremtidige kalendere tar vi imot råd og kritikk,
og fremfor alt nye bilder. Ta kontakt med historielagets styre, som har fungert som redaksjonskomit6.

Nittedal historielag ønsker å levendegjøre og ta vare på minner fra bygdas fortid. Det gjør vi ved
å arrangere foredrag, ture4 kurs og utgivelse av skriftserie og kalendere som denne.

Som medlem av laget er du også med i Romerike historielag.
Ønsker du å vite mer om bygda og bygdehistorien, er du velkommen i laget.

Kontingent er for tiden 100,- kroner.
Medlem blir du enklest ved å ta kontakt med et av styremedlemmene.

STYRET I2OO1I2OO2 BESTÅR AV:

Tom Christophersen (formann), telefon 67 07 5237
Jorunn Andersen, telefon 67 07 57 45 . Gunor Skøyen, telefon 67 07 10 62

Synnøve Didriksen, telefon 67 07 70 69 o Thorleif Henriksen, telefon 67 07 27 77

Primstovene er tegnet ov Kori Ruud Flem.

Irykk: GAN Grafisk AS, Oslo


